

Bevica Innovation A/S

Linnésgade 18, 1, 1361 København K

CVR-nr. 29 18 80 17

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Sinkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Bevica Innovation A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bevica Innovation A/S
Adresse, postnr. by	Linnésgade 18, 1, 1361 København K
CVR-nr.	29 18 80 17
Stiftet	24. november 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Sinkjær, formand Marianne Kofoed Ole Christiansen
Direktion	Marianne Kofoed
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bevica Innovation A/S blev stiftet i 2005 som et 100%-ejet datterselskab af Bevica Fonden. Selskabet blev dengang oprettet med det formål at investere i forskningsprojekter, der kan understøtte Bevica Fondens formål med en efterfølgende kommercialisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter vedrører ved udgangen af 2025 selskaberne AnyBody Technology A/S og Brainreader A/S og varetagelse af en portefølje af værdipapirer. Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.287 t.kr. mod 8.190 t.kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 71.548 t.kr.

AnyBody Technology A/S

Anybody Technology A/S udvikler og sælger The AnyBody Modeling System™, som er software til modellering og simulering af muskelkraft og ledbelastninger under forskellige former for fysiske aktiviteter. Softwaren har en bred anvendelse inden for bl.a. forskning, udvikling og optimering af produkter, som har en tæt interaktion med menneskekroppen - eksempelvis implantater, proteser, kørestole, sportsudstyr, bilsæder og exoskeletter. AnyBody Technology A/S har i 2025 investeret betragteligt i udviklingen af en ny brugergrænseflade, som skal øge the AnyBody Modeling Systems brugervenlighed og dermed også bidrage til at øge licenssalget til nye brugerprofiler fremadrettet.

Det forventes, at den nye brugergrænseflade er klar til at komme på markedet i anden halvdel af 2026. På baggrund af ovenstående forventes der i 2025 et regnskabsmæssigt resultat efter skat på - 672.000 kr. hvilket er på niveau med budget. Resultatet er en kombination af et tilfredsstillende licenssalg, og en markant investering i at forbedre softwaren.

Bevica Innovation A/S' ejerandel er 6,73 %.

Brainreader A/S

Brainreader A/S har primært fokus på at udvikle og kommercialisere medicinsk software, der kan analysere MR-billeder af hjernen og vurdere svind af hjernestrukturer. Kunderne er radiologiske afdelinger på offentlige og private hospitaler såvel som private scanningsklinikker.

Selskabet færdiggjorde i sommeren 2025 en aftale om finansiering med en større svensk investor. Aftalen indebærer indskud over en periode på 12 måneder, hvoraf de sidste indskud er betinget af opnåelse af en række aftalte mål i perioden op til og med januar 2026. Kombineret med de øvrige gennemførte kapitalindskud, er det samlede opsatte mål for den tidligere igangsatte finansieringsrunde således indfriet.

Som konsekvens af ovenstående, blev arbejdet med gennemførelse af den ambitiøse vækstplan for selskabet accelereret i 2025, blandt andet med en styrkelse af organisationen i USA. Herunder blev Dr. Cyrus Raji engageret som Chief Medical Officer i slutningen af 2025. Dr. Cyrus Raji, MD, PhD, er neuroradiolog og forsker med speciale i hjernens sundhed. Han er lektor i radiologi og neurologi ved Washington University in St. Louis og leder bl.a. Raji Brain Health Imaging Lab. I 2025 modtog han Alzheimer Award fra Journal of Alzheimer's Disease for bl.a. et studie som viste, at selv relativt lidt moderat til hård fysisk aktivitet er forbundet med større hjernevolumen i områder, der er sårbare over for Alzheimers sygdom.

Ledelsesberetning

Der er i 2025 realiseret i vækst i antal Neuroreader rapporter modsvarende ca. 53% sammenlignet med 2024 ligesom samtlige udløbne årlige kontrakter er blevet fornyet. Kundebasen blev i 2025 forøget med ca. 10%. I forlængelse af aftalen om ny finansiering, er investeringer i salg og marketing i USA øget.

Selskabet forventer for 2025 at realisere et underskud og en negativ egenkapital for året. Ved udgangen af 2025 har opnåelse af de aftalte mål med den nye investor fulgt planen. Selskabet forventer at egenkapitalen retableres i 2026 ved tilførsel af de sidste kapitalindskud og samtidig yderligere konvertering af gæld til egenkapital.

Bevica Innovation A/S' ejerandel i Brainreader A/S er 8,94 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
4	Administrationsomkostninger	-231.293	-250.935
	Resultat af primær drift	-231.293	-250.935
	Finansielle indtægter	4.138.448	8.461.627
	Finansielle omkostninger	-2.620.507	-20.219
	Årets resultat	<u>1.286.648</u>	<u>8.190.473</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret

<u>1.286.648</u>	<u>8.190.473</u>
<u>1.286.648</u>	<u>8.190.473</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
2	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>851.781</u>	<u>851.781</u>
		<u>851.781</u>	<u>851.781</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>851.781</u>	<u>851.781</u>
	Kortfristede aktiver		
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>70.403.153</u>	<u>66.579.722</u>
		<u>70.403.153</u>	<u>66.579.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>328.455</u>	<u>1.043.569</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>70.731.608</u>	<u>67.623.291</u>
	AKTIVER I ALT	<u>71.583.389</u>	<u>68.475.072</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	67.260.668	57.260.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.286.648	8.190.473

Egenkapital i alt

	<u>71.547.316</u>	<u>68.451.141</u>
--	-------------------	-------------------

Forpligtelser**Kortfristede forpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	346	331
Anden gæld	35.727	23.600

Kortfristede forpligtelser i alt

	<u>36.073</u>	<u>23.931</u>
--	---------------	---------------

Forpligtelser i alt

	<u>36.073</u>	<u>23.931</u>
--	---------------	---------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>71.583.389</u></u>	<u><u>68.475.072</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	57.260.668	3.301.850	63.562.518
Overført via resultatdisponering	0	0	8.190.473	8.190.473
Udloddet udbytte	0	0	-3.301.850	-3.301.850
Egenkapital 1. januar 2025	<u>3.000.000</u>	<u>57.260.668</u>	<u>8.190.473</u>	<u>68.451.141</u>
Overført via resultatdisponering	0	0	1.286.648	1.286.648
Udloddet udbytte	0	0	-8.190.473	-8.190.473
Koncerttilskud	0	10.000.000	0	10.000.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>67.260.668</u>	<u>1.286.648</u>	<u>71.547.316</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
